UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN
V/v tham gia ý kiến dự thảo văn bản của

UBND tỉnh thực hiện Chỉ thị 04/CT-BCT

của Bộ Công Thương

Lạng Sơn, ngày       tháng  3  năm 2021

Kính gửi:   Sở Công Thương

 Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 305/SCT-QLCN

ngày 12/3/2021 của  Sở Công Thương về phối hợp tham gia ý kiến dự thảo văn

bản của UBND tỉnh thực hiện Chỉ thị 04/CT-BCT của Bộ Công Thương. Sau

khi nghiên cứu, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn có ý kiến như sau:

Tại mục 3 của dự thảo đề nghị đơn vị soạn thảo chỉnh sửa, bổ sung: “ Sở

Khoa học và Công nghệ chủ trì phối hợp với Sở Công thương hỗ trợ các cơ sở

sản xuất công nghiệp – tiểu thủ công nghiệp đăng ký bảo hộ nhãn hiệu, kiểu

dáng công nghiệp, sáng chế, công bố tiêu chuẩn áp dụng cho sản phẩm hàng

hóa, ghi nhãn hàng hóa, đăng ký mã số mã vạch... đối với sản phẩm công nghiệp

– tiểu thủ công nghiệp”.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCN.VTT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Anh

		2021-03-19T07:08:25+0700

		2021-03-19T07:13:51+0700

		2021-03-19T07:13:51+0700

		2021-03-19T07:13:51+0700